CiaH Ta mepcneKkTusmn Po3BUTKY Radeapu

QAPMAKONOrII Ta TOKCUKOMOTII




KagpoBuiu cknap kadeppu dapmakrkonorii Ta

TOKCUKOANOTII

~y

Haykoeo-neodazoeivyHi npayieHUKuU — 6 ocib,
3 HUX:

3 HAYKOBUMMU CTYyNeHAMUN — 6

JOKTOPIB HayK, npodecopis — 1
KaHAWAATIB HAYK, AOUEHTIB — 3
KaHAWAaTIB HayK, CT. BUKNagadis — 2

donomixcHuli nepcoHan — 2 ocobu
(cT. nabopaHT, nabopaHT)



3a BIKOM HAayKOBO - neaaroriyHi
NpauiBHUKMU:

MW 30-40 pokis W 40-50 pokis 50-60 pokis

CepepHin BiK HIMM kadeppu — 44 poKun
T



HasuyanbHUM npouec
basoei ducyunniHu:
BeTepnHapHa papmaKonoris
BeTepuHapHa TOKCUKONOTIA

J1IKapCbKI POCNNHMU




HasuyanbHMM npouec

AucyunaiHu mazicmepcbKoi nid2omosKu:

 (dapmakorHosif, bapmaLeBTUYHA Ta
TOKCUKONOriYHa Ximia (KomnaekcHa)

 AnTe4yHa cnpasa Ta papmaueBTUYHA
TexHonoria (KomnaeKkcHa)

* JIOKAIHIYHI Ta KAIHIYHI AOCNIAXKEHHA
NiKaPCbKMX 3acobiB (KomnaekcHa)
* KniHiYHa papmaKkonorisa, KNniHiYHa

dapmalis Ta BETEPUHAPHE | MeanyHe
TOBApPO3HaBCTBO (KOMMAEKCHA)

e QPapmakoanHaMiKa Ta
dapMaKOKIHETUKA NTiIKapCbKUX 3aco0iB,
LLLO Ait0Tb HA HEPBOBY CUCTEMY




[leparoriyHe HaBaHTAXKEHHA, roa. |

\( 4

2

2

2

015/2016 H.p. =
016/2017 H.p. =

017/2018 H.p. =



HaykoBo-iHHOBaL,iMHA AiANbHICTb

JIoCIAUTH TOKCUYHY 110 ASSIKUX MIKOTOKCHHIB 1 HOBUX IIECTUIIU/IIB Ta
3aIIPOIIOHYBATH 3aCO0M 3HMKEHHS 1X HETaTUBHOI'O BIUIMBY Ha OpraHi3M TBapUH
(Ne0113U007671) — kepiBuuk mipod. dyxuunpkuii B.b. (iHimiaTuBHA).

Tepmin Bukonanus — 2013-2017 pp.

OlLliHKa pU3UKY Ta IMIPOTHO3 NOIIKMPEHHS XBOpoOu TerieHa cCBUHeu
(Ne0115U003705) — kepiBHHEK K. BeT. H. Jlepkau [.M. (iHiIiaTuBHa).
Tepmin Bukonanus — 2015-2019 pp.




3axuuieHo oucepmauill 3a J poKia
Kop3yHenko B.B. — kanauagarceka
MinactHas A.I. — kaHaUIaTChKa
llooamno 0o 3axucmy y cneupaoy
boriko I0.B. - kanauaarceka

Ompumaro namenmis 3a 5 pokie — 13




HayKoso- MeTop,MqHa p0601'a

[liopy4HUKU ma nocibHUKU, W0 8UOAHI
crniepobimHukamu Kageopu 3 2010 poky

BeTtepunHapHa TokcuKkonoria, 2012 p.,
(XmenbHuubkum 0., Manutin 0.0.,
KyuaH O.T., AyxHuubKuin B.B.)
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BincbKOBa BETEPUHAPHA
paaiobionoria Ta Tokcukonoria, 2014 p.,
(fyakos .M., yxHuubknin B.B.,
PagdeHko A.M.)

BeTtepunHapHa mikoToKkcunkonoria, 2015
., (AyxHUUbKNI B.B., XMenbHULbKNI
B.B., bonko I'.B., lweHko B./.).

BeTtepuHapHa dapmakonoria, 2017p.,
(XmenbHMUbKKA 0., yxHnubKuin B.B.)




MNiapy4yHnKM Ta NnoCibHMKKU ana 3abe3neyeHHA
AUCUUNAIH MaricTepcbKoi Nnporpamu

10.B. Tumomnx,
B.E. Jlyxuuusxuit,
BJ1. Imenxo, I'.B. Boiixo

IIPAKTHKYM
3 ¢APMALIEBTHYHOI XIMIi

ITIPAKTHKYM

3 ®APMALIEBTHYHOI TEXHOAOTII

Kuin - 2016

«BetepuHapHa dapmaunia»

HAIIOHAJIbHHH YHIBEPCHTET BIOPECYPCIB I

IPAPOIOKOPHCTYBAHHA YKPATHH

@®AKVYJIBTET BETEPHHAPHOI MEJJHIIWHHA

KA®EJIPA ®PAPMAKOJIOI'T TA TOKCHKOJIOITT

Kype nexuiii 3 aucmpminm “dapmaxornosis, ¢ WYHA TA T rivna ximin”

(posnin “Toxcuxonoriyna ximin”) s niarorosxu
axisuis OC “Maricrp” cnenianizauii “Berepunapua dgapmanin”,
cnemjaasnocti 8.11010101 (3a

Kuis - 2016

.....

GAPMAKOIHO3I4

HABYANBbHUI NOCIBHUK

T. . APHUX, H. ®. OPNTOBELIbKA,
H. B. XOXNIEHKOBA, B. 5. AYXHULIbKWR,
B. M. YYLWEHKO

MEAKTKY,M

_ SmEXHONOII




MoHorpadoii

€.B. Kuischxa,
B.A. lmenxo,
M.®. Naxsxo

TAJIbYNHCBKA O. K.

P®APMAKOTEPAIIEBTHYHE OBI'PYHTYBAHHSA

3AXO0/IB PEAHIMALII TA IHTEHCHBHOY TEPAIIIL gAff |

IPH 3YMHCHHX OTPYEHHSIX COBAK TOKCUKOJIOTIYHA XAPAKTEPUCTUKA TEHETHUYHI
PRSI (BAACTHBOCTI
j EHTEPOBIPYCIB
MOHOIPA®IA ‘: CBHHEH




BuxosHa pobora

Kyparopu akaaeMiYHUX IpyIl
1. Ton. I'anmpunHchka O.K.

2. Jlour. bouko I'.B.

3. Jlon. Imenko B. /1.

4. Cr. Bukin. /lepkau .M.

5. Ct. BukJ. ITamung 10.B. :




ﬂa60paTopu kadeapu
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AyxHuubKnu B.b.

PeTUHroBi NOKa3HUKM

bouko I'.B.

lweHKo B.A.

FanbunHcbKa O.K.

Aepkau |.M.

TumowukK HO.B.

1,456

2013

1,75
2,13
1,54
1,11
2,49

1,861

2014

2,34
2,13
1,94
1,38
1,15
2,73

1,54
1,98
2,04
0,83
1,65
1,04

1,497

2015

1,91
1,95
2,07
1,49
1,26
1,47

1,629

I l ”:‘Q

2016
[ . A
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HayKoBi rypTku

BeTepuHapHa BeTepuHapHa
~ TOKCUKonorisi dapmakonoris i dpapmauis
= L 1




I'Ilcnnp,unnonm-la OCBITA

* 3aBiayBayi Ta XIMiKU-
TOKCUKOJ10TU
nabopatopin
BETepPMHaApPHOI
MeaANUNHN PANOHHOTO
obnacHoro piBHiB

. Ko:v\epu,il‘/iHy
NiCAAAUNAOMHY ocmTy
ANA Nikapis
BEeTepuHapHoOI
MeaANUUHUN NPUBATHOI
NPaKTUKM 3abe3neyyioTb
yCi cNiBpOBITHMKM

Kadpeapu
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JIAKy10 3a yBary




